

## Alternativa nyckeltal

| Tkr                                                                                               | Kvartal 1<br>2025 | Kvartal 1<br>2024 | Helår<br>2024  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| <b>Avkastning på eget kapital efter skatt</b>                                                     |                   |                   |                |
| Nettoresultat, R12                                                                                | 137 759           | 195 814           | 157 003        |
| Totalt eget kapital                                                                               | 1 287 113         | 1 258 157         | 1 331 895      |
| Genomsnittligt eget kapital                                                                       | 1 272 635         | 1 154 819         | 1 247 794      |
| <b>Avkastning på eget kapital efter skatt, %</b>                                                  | <b>10,8</b>       | <b>17,0</b>       | <b>12,6</b>    |
| <b>Avkastning på operativt kapital</b>                                                            |                   |                   |                |
| Rörelseresultat, R12                                                                              | 225 572           | 310 959           | 250 907        |
| Totalt operativt kapital                                                                          | 1 607 709         | 1 535 894         | 1 632 099      |
| Genomsnittligt operativt kapital                                                                  | 1 571 801         | 1 473 639         | 1 550 732      |
| <b>Avkastning på operativt kapital, %</b>                                                         | <b>14,4</b>       | <b>21,1</b>       | <b>16,2</b>    |
| <b>Avkastning på sysselsatt kapital</b>                                                           |                   |                   |                |
| Resultat före skatt, R12                                                                          | 186 120           | 263 890           | 206 442        |
| Finansiella kostnader                                                                             | 46 056            | 51 623            | 48 593         |
| Totalt sysselsatt kapital                                                                         | 2 134 669         | 2 132 325         | 2 191 751      |
| Genomsnittligt sysselsatt kapital                                                                 | 2 133 497         | 2 066 071         | 2 105 303      |
| <b>Avkastning på sysselsatt kapital, %</b>                                                        | <b>10,9</b>       | <b>15,3</b>       | <b>12,1</b>    |
| <b>Eget kapital per aktie</b>                                                                     |                   |                   |                |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare                                             | 1 287 117         | 1 253 675         | 1 331 895      |
| Antal aktier före utspädning                                                                      | 29 050            | 28 941            | 29 050         |
| <b>Eget kapital per aktie, kr</b>                                                                 | <b>44,3</b>       | <b>43,3</b>       | <b>45,8</b>    |
| <b>Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar</b> |                   |                   |                |
| Nettoskuld                                                                                        | 706 892           | 731 607           | 681 803        |
| Exklusive nettoavsättningar för pensioner                                                         | -151 389          | -130 289          | -149 038       |
| Rörelseresultat exkl. avskrivningar, R12                                                          | 407 128           | 467 896           | 427 473        |
| Omstruktureringskostnader och förvärvad rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar      | 3 781             | 3 531             | 365            |
| <b>Finansiell nettoskuld i relation till rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar</b> | <b>1,4</b>        | <b>1,3</b>        | <b>1,2</b>     |
| <b>Fritt kassaflöde</b>                                                                           |                   |                   |                |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                                                          | 45 519            | 49 979            | 459 506        |
| Exklusive kassaflöde från investeringsverksamheten                                                | -59 935           | -47 278           | -275 617       |
| Exklusive kassaflöde från förvärv av dotterföretag och investering i andra företag                | 14 351            |                   | 49 565         |
| Kassaflöde från avyttring av dotterföretag                                                        |                   |                   | 2 550          |
| Amortering av leasingskuld                                                                        | -12 183           | -11 078           | -48 632        |
| <b>Fritt kassaflöde</b>                                                                           | <b>-12 248</b>    | <b>-8 377</b>     | <b>187 372</b> |

## Alternativa nyckeltal forts.

| Tkr                                                                          | Kvartal 1<br>2025 | Kvartal 1<br>2024 | Helår<br>2024    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| <b>Nettoskuld</b>                                                            |                   |                   |                  |
| Räntebärande skulder                                                         | 847 556           | 874 168           | 859 856          |
| Likvida medel                                                                | -140 664          | -142 561          | -178 053         |
| <b>Nettoskuld</b>                                                            | <b>706 892</b>    | <b>731 607</b>    | <b>681 803</b>   |
| <b>Operativt kapital</b>                                                     |                   |                   |                  |
| Totalt eget kapital                                                          | 1 287 113         | 1 258 157         | 1 331 895        |
| Räntebärande skulder                                                         | 847 556           | 874 168           | 859 856          |
| Finansiella tillgångar                                                       | -526 960          | -596 431          | -559 652         |
| <b>Operativt kapital</b>                                                     | <b>1 607 709</b>  | <b>1 535 894</b>  | <b>1 632 099</b> |
| <b>Operativt kassaflöde</b>                                                  |                   |                   |                  |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 99 082            | 100 189           | 379 966          |
| Förändringar i rörelsekapital                                                | -53 563           | -50 210           | 79 540           |
| <b>Operativt kassaflöde</b>                                                  | <b>45 519</b>     | <b>49 979</b>     | <b>459 506</b>   |
| <b>Orderingång</b>                                                           |                   |                   |                  |
| Nettoomsättning                                                              | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| Ingående orderingång                                                         | 1 025 728         | 1 247 328         | 1 247 328        |
| Utgående orderingång                                                         | 978 207           | 1 208 503         | 1 025 728        |
| Valutakursdifferenser                                                        | 53 099            | -32 180           | 2 359            |
| <b>Orderingång</b>                                                           | <b>550 634</b>    | <b>527 516</b>    | <b>2 038 885</b> |
| <b>Produktutvecklingsutgifter</b>                                            |                   |                   |                  |
| Utgifter för arbete med produktutveckling                                    | 35 350            | 36 990            | 129 736          |
| Balanserade utvecklingsutgifter                                              | 37 999            | 38 246            | 183 656          |
| <b>Produktutvecklingsutgifter</b>                                            | <b>73 349</b>     | <b>75 236</b>     | <b>313 392</b>   |
| <b>Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning</b>            |                   |                   |                  |
| Utvecklingsutgifter                                                          | 73 349            | 75 236            | 313 392          |
| Nettoomsättning                                                              | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| <b>Produktutvecklingsutgifter i relation till nettoomsättning, %</b>         | <b>13,5</b>       | <b>12,6</b>       | <b>13,9</b>      |
| <b>Resultat per aktie före utspädning</b>                                    |                   |                   |                  |
| Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare               | 32 011            | 51 493            | 158 009          |
| Vägt antal utestående aktier                                                 | 29 050 025        | 28 941 216        | 29 004 688       |
| <b>Resultat per aktie före utspädning, kr</b>                                | <b>1,10</b>       | <b>1,78</b>       | <b>5,45</b>      |
| <b>Resultat per aktie efter utspädning</b>                                   |                   |                   |                  |
| Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolagets aktieägare               | 32 011            | 51 493            | 158 009          |
| Vägt antal utestående aktier efter utspädning                                | 29 344 214        | 29 241 296        | 29 345 241       |
| <b>Resultat per aktie efter utspädning, kr</b>                               | <b>1,09</b>       | <b>1,76</b>       | <b>5,38</b>      |

## Alternativa nyckeltal forts.

| Tkr                                                         | Kvartal 1<br>2025 | Kvartal 1<br>2024 | Helår<br>2024    |
|-------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| <b>Rörelsemarginal</b>                                      |                   |                   |                  |
| Rörelseresultat                                             | 49 159            | 74 494            | 250 907          |
| Nettoomsättning                                             | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| <b>Rörelsemarginal, %</b>                                   | <b>9,0</b>        | <b>12,4</b>       | <b>11,1</b>      |
| <b>Rörelseresultat</b>                                      |                   |                   |                  |
| Rörelseintäkter                                             | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| Rörelsekostnader                                            | -495 897          | -524 026          | -2 007 218       |
| <b>Rörelseresultat</b>                                      | <b>49 159</b>     | <b>74 494</b>     | <b>250 907</b>   |
| <b>Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar</b> |                   |                   |                  |
| Rörelseintäkter                                             | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| Rörelsekostnader                                            | -448 313          | -481 434          | -1 830 653       |
| <b>Rörelseresultat exkl. avskrivningar och amorteringar</b> | <b>96 743</b>     | <b>117 087</b>    | <b>427 473</b>   |
| <b>Soliditet</b>                                            |                   |                   |                  |
| Totalt eget kapital                                         | 1 287 113         | 1 258 158         | 1 331 895        |
| Balansomslutning                                            | 2 653 530         | 2 667 720         | 2 756 731        |
| <b>Soliditet, %</b>                                         | <b>48,5</b>       | <b>47,2</b>       | <b>48,3</b>      |
| <b>Sysselsatt kapital</b>                                   |                   |                   |                  |
| Totalt eget kapital                                         | 1 287 113         | 1 258 157         | 1 331 895        |
| Räntebärande skulder                                        | 847 556           | 874 168           | 859 856          |
| <b>Sysselsatt kapital</b>                                   | <b>2 134 669</b>  | <b>2 132 325</b>  | <b>2 191 751</b> |
| <b>Vinstmarginal</b>                                        |                   |                   |                  |
| Periodens resultat                                          | 32 011            | 51 493            | 158 009          |
| Nettoomsättning                                             | 545 056           | 598 521           | 2 258 125        |
| <b>Vinstmarginal, %</b>                                     | <b>5,9</b>        | <b>8,6</b>        | <b>7,0</b>       |